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TPD Holding ApS

Selskabsoplysn¡nger

Selskab

TPD Holding ApS

Østerbro 42, st.

9000 Äborg

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

Dlrektlon

Tommy Pedersen

Tllknyttede vlrksomheder

Art of Print Solutions A,/S, 100 %

Rev¡sor

Dansk Revision Randers

God kendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

Aalborg
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TPD Holding ApS

Ledelsespåtegn¡ng

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2072 - 30. september 2013 for TPD

Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet gíver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. september 2013 samt af resultatet af selskabets aktíviteter for regnskabsåret 1. oktober 2012 -

30. september 2013.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Ärsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, 17. marts 2014

D¡rektionenl
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TPD Holding ApS

Den uafhængige revisors erklær¡nger

Til kapitalejeren i TPD Holding ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for TPD Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2072 - 30. september 2013,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Ärsregnskabet udarbejdes efter

å rsregnskabsl oven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven, Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nØdven-

dig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvígelser eller

fejl.

Revlsors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udfØrt revisi-

onen i overensstemmelse med ¡nternationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisor-

lovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå hØj

grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i ärs-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for

væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektivíteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering al om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet,

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræf-

tende konklusion.

Forbehold

Grundlag for ofkræftende konklusion

Arsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, Det er vores opfattelse, at det ikke er tilstrække-

ligt sandsynliggjort, at ledelsens forudsætninger er realistiske, særligt i relation, til at der ikke er foretaget gen-

forhandling med selskabets kreditgivere omkring forlængelse af engagement. På denne baggrund tager vi for-

behold for ledelsens forudsætning om fortsat drift.

Afkræftende konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge aÍ betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i grund-

laget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stillÍng pr. 30. september 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2012 -

30. september 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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TPD Holding ApS

Den uafhæng¡ge rev¡sors erklær¡nger

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden ât det har påvirket vores konklusion skal vi henlede opmærksomheden på, at selskabet har tabt mere end

50 % af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovgivningens kapitaltabsbestemmelser.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvr¡g reguler¡ng

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har ydet hovedanpartshaveren et ulovligt anpartshaverlån, påt347 TDKK., hvorved ledelsen kan ifalde

anSvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen, men ikke foretaget yderligere handlin-

ger i tillæg til den gennemførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-

ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Som det fremgår af den afkræften-

de konklusion er det dog vores opfattelse at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2013 samt af resultatet af selskabets akt¡v¡teter for regnskabs-

året 1. oktober2Ol2- 30, september 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Randers Sø, 77. mafts 2074

Dansk Revision Randers

Godkendt Rev¡s¡onspartnerselskeb

Statsautoriseret revisor
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TPD Holding ApS

[edelsesberetn¡ng

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomaske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder iregn-

skabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ärets resultat udgør -203 TDKK. og anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2013

udgør -2.500, hvorled selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan retable-

res ved fremtidig indtjening.

Forventet udvikling

Selskabets kapitalberedskab afhænger af opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets kredit-

i nstitutter.

Arsregnskabet for 2072/2OL3 er aflagt med fortsat drift for øje, idet det er ledelsens vurdering at der til stadig-

hed vil være den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets og datterselskabet Art of Print Solutions A/S'

budgetterede akt¡viteter. I den forbindelse, er det lagt til grund, at de nuværende kreditfaciliteter i begge sel-

skaber kan opretholdes. Der er ikke i forbindelse med regnskabsaflæggelsen sket genforhandling med bankfor-

bindelser og hovedleverandør omkring forlængelse af engagementer og for regnskabsåret 201-3/201,4.

Det er ledelsens vurdering at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og ledelsen aflægger i overens-

stemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Såfremt denne forudsætning skulle briste, vil det påvirke selskabets evne til at fortsætte dríften
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TPD Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Ärsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Ärsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Koncernregnskab

I henhold til Årsregnskabslovens 5 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider

størrelsesgræ nserne.

Generelt om lndregning og máling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-

tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opBøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og mäling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-

lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgprelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelseç der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbagefprsler som íølge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætn¡ng

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang t¡l køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl, moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostnínger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

7¿ ens¡.
'Revlston



TPD Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtæ4er og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

Resultat fra t¡lknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.

Skat af årets resultat

Arets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssíge indre

værdi opgiort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller

tab.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgo-

dehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regnskabsmæssige

indre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regnskabsmæssige

indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabsmæssige indre

værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retl¡g eller fakt¡sk forpligtelse til at

dække disse virksomheders underbalance.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amort¡seret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Gældsforpliglelser

Gæld måles til amort¡seret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
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TPD Holding ApS

Anvendt regnskabspra ksis

Udskudt skat måles efter den balanceorlenterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og

skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst

som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdíen af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortil akt¡vet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skatte-

pligtig indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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TPD Holding ApS

Note Resultatopgøre¡se

20t2/L3

DKK

20tLh2

1.000 DKK

Perioden 1. oktober - 30. september

Bruttofortjeneste

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Ârets resultat

Forslag tll resu ltatdisponerlng:

Overført resultat primo

Årets resultat

Til disposition i alt

Overført resultet ult¡mo

Resultatdisponering i alt

-7.813 -8

I

-7.813

32,L67

-227,Lr3

-8

29

-20r
.202.759

0

-L79

-101

-202.759 -279

-2.L43

-279

-2.422.r70

-202.759

-2.624.928

-2.624.928

-2.422

-2.422

-2.624.928 -2.422
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TPD Holding ApS

Note Balance

2OL2/13

DKK

2OLLIL2

1.000 DKK

2

3

Aktiver pr. 30. september

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Flnanslelle anlægsaktiver

Anlægsaktiver ialt

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere

Tllgodehavender

Omsætnlngsaktlver ¡ alt

Aktlver I alt

0

0

0

0

00

346.584 314

346.s84 314

346.584 3t4

:146.584 3t4
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TPD Holding ApS

Note Balance

2Ot2/13

DKK

2OLL|12

1.000 DKK

4

Passiver pr, 30. september

Virksomhedskapital

Overført resultat

Egenkapltall alt

Kred¡tinst¡tutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld tll tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfrlstede gældsfo¡pligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passlver I alt

Eventualforpligtelser

PantsætninBer og sikkerhedsstillelser

125.000

-2.624.928

L25

-2.422

-2.297¿.499.928

1.753.303

7.500

1.084.657

1.053

2.846.513

t.82L

8

783

0

2.6t2

2.846.513 2.6t2

346.584 3L4

5

6
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TPD Holding ApS

Noter

2OL2/t3

DKK

2OtLlt2

1.000 DKK

1 Finans¡elle omkostnlnger

Renter til knyttede virksomheder
Andre fínansiel le omkostninger

Finansielle omkostnlnger i alt

2 Kapitalandeleit¡lknyttedevlrksomheder

Kostpr¡s 1. oktober
Kostpris 30. september

Værdireguleringer 1. oktober
Værdireguleringer 30. september

Kapltalandele i tilknyttede virksomheder i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af aktier i Art of
Print Solutions A/S, ejerandel 100 %, nominel kapital 510.000
DKK, egenkapital -7.598.982 DKK og årets resultat 369.139 DKK,

Tllgodehavender hos virksomhedsdeltagere

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere i alt

47s83
179.130

42

159

227.tt3 201

1.710.001 t.7L0
1.710.001 t.7LO

-1.710.001 -t.7t0
-1.710.001 -7.7tO

00

3

346.584 314

346.s84 3L4

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente

med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til LO,2%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

4 E8enkapital

Saldo primo
Årets resultat

Egenkapital ultimo

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf
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TPD Holding ApS

Noter

5 Eventualforpliglelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af kon-

cernens sambeskattede indkomst,

6 Pantsætnlnger og slkkerhedsstillelser

Selskabets anparter er stillet til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med kre-

ditinst¡tut. Dattervirksomhedens bankgæld pr. 30. september 2013 udgØr 0 TDKK.
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